
ŠIAULIŲ CENTRO PRADINĖ MOKYKLA 

Mokinių tėvų apklausa 

2022 m. spalis 

Į anketos klausimus pateikta 12 atsakymų (1 atsakymas - viena klasė). 

Išvados ir pasiūlymai: 

Nustoti daryti 

Skirti didesnį dėmesį maitinimo kokybei. 

Pradėti daryti 

Patiems organizuoti maitinimą mokykloje. 

Daugiau (nemokamų) būrelių vaikams. 

Stiprinti švietimo pagalbos teikimą. 

Vykdyti švietėjišką veiklą tėveliams ir vaikams apie spec. poreikių turinčius vaikus. 

Turtinti lauko edukacines erdves. 

Didesnį dėmesį skirti patalpų valymo kontrolei. 

Toliau daryti 

Ugdymas Aplinka Kita 

Demokratinis ugdymas. Ryto 

ratas. Teisingumo uostas. 

Dalyvavimas tokiuose 

projektuose kaip 

"Demokratinė mokykla". 

1. Vykdomi būreliai (mokyklos 

mokytojų ir iš šalies atėjusių).  

Vaikų du kartus dienoje ėjimas 

į lauką. 

Ekskursijos, daug užsiėmimų 

už mokyklos ribų.  

Šachmatų užsiėmimai. 

 

Gerinti mokyklos 

infrastruktūrą, 

aplinką, patalpas, 

edukacines erdves. 

Daržas 

 

Centro pradinės mokyklos dvasia turi 

išlikti. Vaikų, kaip skirtingų asmenybių, 

priėmimas ir ugdymas. 

Išlaikyti inovatyvų požiūrį į pradinukų 

mokymąsi. Išlaikyti gerą mokyklos 

kultūrą ir atmosferą, Organizuoti 

ugdymo procesą pagal šiuo metu 

taikytinas metodikas. Tėvelių talkos. 

Džiugu, kad yra glaudus bendravimas 

tarp tėvų ir pedagogų.  

Kad mokyklos gyvenime, priimant tam 

tikro lygio sprendimus yra įtraukiami 

vaikai .  

 

Anketoje išsakytos mintys, į kurias reagavome Mokyklos taryboje: 

Pastebėjimas, pasiūlymas Komentaras 

Daugiau skaidrumo Veikla ir finansinės ataskaitos viešinamos susirinkimų metu 

ir internetinėje svetainėje. 

Nustoti proteguoti kai kurias 

klases. Skirstyti vaikus pagal tai 

kiek kurio tėvai investavo. 

??? 

Reikalingi konkretūs pavyzdžiai. 

Daugiau / trūksta būrelių Būrelių tiek, kiek yra skirta ŠMSM finansavimo.  

Reikėtų tikslaus pamokų laiko su 

skambučiais (45 min.) 

Mokyklos vizija kita 😊 

Vesti vaikus į muziejus, rengti 

šventes 

Vaikai nuolat vedami – kultūros pasas, pažintinė veikla ir kt. 

Reikalingas socialinis pedagogas Socialinis pedagogas mokykloje yra nuo 2022 m. sausio mėn. 

(buvo Benas), nuo 2022 rugsėjo 1 d. – Indrė. 

Pastebėjimai apie tam tikrų 

mokytojų elgesį. 

Reaguosime. 

 

Apibendrinimą parengė direktorė Dalia Dambrauskienė 


